
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.818.2023 

Burmistrza Makowa Podhalańskiego 

z dnia 27.02.2023 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego  

nieograniczonego na oddanie w najem nieruchomości z zasobu Gminy 

Maków Podhalański. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U.2023.40), Burmistrz Makowa Podhalańskiego 

 

zarządza co następuje: 

 

§1 

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na 

oddanie w najem nieruchomości gruntowej, objętej księgą wieczystą nr KR1B/00012506/5, 

prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Suchej Beskidzkiej IV Wydział Ksiąg Wieczystych, 

położonej w Makowie Podhalańskim, składającej się z działek nr 9151, 9152, 9153 

zabudowanych obiektem Ośrodka Usług Turystyczno-Wypoczynkowych JAZY w Makowie 

Podhalańskim  - w następującym składzie: 

1. Przewodniczący Komisji: Paweł Barzycki – Kierownik Referatu Gospodarki 

Komunalnej Urzędu Miejskiego w Makowie Podhalańskim; 

2. Członek Komisji: Justyna Rymarczyk – inspektor w Referacie Gospodarki 

Komunalnej Urzędu Miejskiego w Makowie Podhalańskim; 

3. Członek Komisji: Aneta Włodarz – inspektor w Referacie Finansowym Urzędu 

Miejskiego w Makowie Podhalańskim.  

 

§2 

Przetarg odbędzie się w dniu 04.04.2023 r., o godz. 10.00 w sali nr 28 /Sala Konferencyjna -  

II p./ w budynku Urzędu Miejskiego w Makowie Podhalańskim przy ul. Szpitalnej 3. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 


